



زنوزی پاسخ شایعه سازان را داد

حریفان من و تراکتور هستم

عضو هیأت مدیره پرسپولیس با لحنی کنایه‌آمیز و البته در شرایطی که سعی داشت این موضوع را شایعه بداند، اتهام ورود وساطت فدر فوئبالی برای پرونده علیرضا بیرانوند را به زبان آورد که با واکنش سریع محمدرضا زنوزی مواجه شد. زنوزی در این باره

واکنش

به «خرم‌آباد قهرمان» خوش آمدید

دژی واقعی به نام خیبر

گزارش یک

وصال روحانی

روزنامه‌نگار

یکی از جذابیت‌های اصلی لیگ بیست و چهارم فوتبال کشور، حضور خیبر در این مسابقه‌ها است. این تیم، فصل پیش با کسب عنوان قهرمانی در لیگ یک، مجوز حضور در لیگ برتر را کسب کرد و اواخر هفته پیش با پیروزی در زمین هوادار، در شروع فصل تازه لیگ برتر نشان داد که فقط برای ابقا در این لیگ باشی در صحنه نگذاشته و رؤیاهایش در این زمینه قدری فزون‌تر از آن است که برخی تصور می‌کنند. رضا مهاجری که از ۱۰۱۲ سال پیش در فوتبال خراسان چهره شد و سپس از اینجا به آنجا و از این استان به آن استان کوچ کرد، مربی‌ای بود که راهیابی خیبر به لیگ برتر را امکان‌پذیر کرد و طبیعی بود که سران این باشگاه اجازه بدهند خیبر در مسابقات امسال لیگ برتر هم با هدایت وی به میدان بیاید. برای آنها که «لرستان همیشه قهرمان پیروز» و مردم غیور خرم‌آباد را دوست می‌دارند، این حضور بهترین رخداد است، زیرا هر هفته خیبر را در صحنه‌هایی بسیار مهم روبه‌روی بهترین باشگاه‌های کشور قرار می‌دهد و فرصتی را برای اثبات

چندبارة حقانیت خیبر به بازیکنان مشتاق و مسئولان زحمتکش این باشگاه ارزانی می‌دارد.

از سپاهان تا مسافران بعدی
تا آنجا که به مسابقات خارج از خانه خیبر مربوط می‌شود، باید صبر کرد و دید که این تیم تا چه حد در

محیط‌های غریبه قادر به کسب امتیاز است اما وقتی بحث بازی‌های خانگی خیبر مطرح شود، باید تأکید کرد ورزشگاه دوست داشتنی و قدری جمع و جور تختی شهر خرم‌آباد چیزی همانند یک دژ واقعی و مستحکم برای خیبر است و تسخیر این مکان و پیروز شدن در این شهر برای میهمانان

اگرچه غیرممکن نیست، اما بسیار سخت خواهد بود. اولین تیمی که این دشواری را حس و از هر جهت تجربه خواهد کرد، سپاهان است. تیمی که در هفته اول فصل جدید، چادرملورا با نتیجه ۲-۰ و به لطف تقاض گل و به واقع گل‌های زده بیشتر صدرنشین لیگ شد. طلایی‌های شهر



اصفهان موظف‌اند در هفته دوم لیگ جمعه شب در ورزشگاه تختی خرم‌آباد روبه‌روی خیبر بایستند. این به واقع نبرد پیشاهنگ لیگ با یکی دیگر از بلاششینان جدول خواهد بود زیرا خیبر یکی از سه تیم ۳ پوئن است که به لطف تقاض گل «به اضافه یک» در رده چهارم مشترک جدول نشسته‌اند.

این حضور

بهترین

رخداد است،

زیرا هر هفته

خیبر را در

صحنه‌هایی

بسیار مهم

روبه‌روی

بهترین

باشگاه‌های

کشور قرار

می‌دهد

گزارش و خبر

بهترین شروع ملوان

تیم فوتبال ملوان بعد از بازگشت به لیگ برتر توانست برای اولین بار در هفته نخست لیگ برنده شود، آنها در دو فصل اخیر مقابل پیکان و ذوب‌آهن شکست خوردند و دیدار مقابل گل گهر بهترین شروع آنها در سه فصل اخیر بود. ملوان فصل گذشته اولین بازی خود را مقابل ذوب‌آهن در ورزشگاه خانگی انجام داد که با نتیجه دو بریک مقابل ذوب‌آهن شکست خورد، آنها در لیگ بیست و دوم هم یک بر صفر مقابل پیکان شکست خوردند. ملوان در فصل بیست و دوم هم با مازیار زارع کار خود را آغاز کرد و این در حالی است که در آن فصل در پنج هفته ابتدایی فقط دو امتیاز کسب کرده بودند و حالا در لیگ بیست و چهارم در اولین مسابقه سه امتیاز را کسب کردند تا مازیار زارع پیشرفت قابل توجهی نسبت به نتایج اولین دوره حضورش در لیگ برتر داشته باشد. زارع در آستانه بازی با استقلال کار سختی خواهد داشت تا بازیکنان جوان ملوان را آماده دیدار بزرگ مقابل تیم مدعی استقلال کند. ملوان فصل گذشته در هفته دوم لیگ برتر مقابل استقلال شکست خورد و حالا به دنبال جبران شکست خود است و نیم‌نگاهی هم به صدرنشینی لیگ خواهد داشت.

توضیحات سپاهان درباره

مصدومیت آقای پور

جواد آقایی پور یکی از نیمکت‌نشینان سپاهان در هفته نخست لیگ برتر مقابل چادرملو بود که از دقیقه ۶۵ به عنوان بازیکن جانشین وارد زمین مسابقه شد اما تنها ۱۰ دقیقه بعد ناچار به خروج از زمین مسابقه شد. بعد از این مصدومیت زوزه مواریس در نشست خبری به این خروج ناگهانی واکنش نشان داد: هنوز نمی‌دانم و این موضوع را باید از پزشک تیم بپرسم. با این حال برای من هم خیلی عجیب بود که چند دقیقه بعد از ورودش به زمین چنین مشکلی برای او پیش آمد. باشگاه سپاهان درباره مصدومیت آقای پور رسماً اعلام کرد: «جواد آقایی پور به دلیل احساس درد در بازی تعویض شد، او با مصدومیت اندکی از ناحیه عضلات شکم مواجه شده و در حال حاضر فرایند درمانی خود را طی می‌کند. بررسی صورت گرفته از سوی تیم پزشکی سپاهان نشان می‌دهد مصدومیت او جدی نیست و به‌زودی به تمرینات اضافه می‌شود.»

خریدهای آلومینیوم اراک



باشگاه آلومینیوم اراک پس از تعدد قراردادهای پرشمار مهره‌های فصل گذشته‌اش و جذب بازیکنانی مثل علی رضایی، امیر ابراهیم‌زاده، طاهما محبی و احسان مرادیان، یک بازیکن دیگر هم جذب کرد و مهاجم سابق خود را دوباره به خدمت گرفت. میثم آقایی، کاپیتان پیشین آلومینیوم اراک پس از دو سال و نیم دوری دوباره به تیم شهرش بازگشت و با امضای قراردادی رسماً به این باشگاه پیوست و شاگرد سید مجتبی حسینی شد.

این مهاجم بومی که تجربه صعود به لیگ برتر همراه با آلومینیوم اراک را داشته و سابقه بازی در تیم‌هایی مثل مس کرمان، خیبر خرم‌آباد، پارس جنوبی و... را دارد، پس از صعود به لیگ برتر به همراه تیم خیبر، به ایراکو بازگشت و به تمرینات این تیم اضافه شد.

آلومینیوم اراک که جای خالی زیادی در فهرست بزرگسالان خود دارد، احتمالاً تا پایان نقل و انتقالات هم مجدداً بازیکن جدید جذب می‌کند. باشگاه آلومینیوم اراک در ادامه فعالیت نقل و انتقالاتی خود با احسان مرادیان، دروازه‌بان فصل گذشته تراکتور وارد مذاکره شد و برای امضای قراردادی به مدت دو فصل با این بازیکن به توافق نهایی دست یافت.

این دروازه‌بان ۲۹ ساله که تجربه حضور در استقلال اهواز، فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان را دارد و قهرمانی جام حذفی و سوپر جام نیز در کارنامه‌اش دیده می‌شود، طی یک سال و نیم اخیر در تراکتور عضویت داشت که اکنون به جمع شاگردان سید مجتبی حسینی در آلومینیوم اراک اضافه شد.

تراکتور به دنبال قاتل جدید

اسکوچیچ گزینه جدید معرفی کرد

با وجود عملکرد درخشان تامی اشتراکالی در خط حمله تراکتور مقابل مس رفسنجان، مدیران این باشگاه همچنان با وسواس خاصی نحوه جذب گزینه‌های موردنظر اسکوچیچ برای خط حمله را بررسی می‌کنند.

بعد از پاسخ منفی مهاجم گامبیایی به پیشنهاد تی‌تی‌ها، حالا دو گزینه جدید از سوی اسکوچیچ به مدیران باشگاه معرفی شده و آنها در تلاش هستند تا مهاجم موردنظر را جذب کنند. البته بعید است این تیم تیریزی بتواند تا پیش از بازی پرسپولیس موفق به جذب یک مهاجم شود و حالا باید منتظر ماند و دید خرید جدید تیریزی‌ها چه کسی خواهد بود.

مرتضی تیریزی به ذوب‌آهن پیوست

کل گهراو به عنوان یکی از خریدهای این تیم راهی سیرجان شد و سه فصل نیز تحت هدایت امیر قلعه‌نویی در این تیم کار را دنبال کرد. تیریزی که فصل گذشته را در آلومینیوم پست سر گذاشته بود با بدشانسی بزرگی مواجه شد و بعد از مصدومیت مدتی دور از میادین بود. در فصل جدید اما تیریزی ترجیح داد با پیشنهاد محمد ربیعی بار دیگر به ذوب‌آهن بازگردد و باید دید اکنون در ۳۳ سالگی چه شرایطی را در اصفهان دنبال خواهد کرد و آیا قادر خواهد بود درخشش خود را در این تیم ببار دیگر تکرار کند یا خیر.

مرتضی تیریزی که روزهای درخشانی را در ذوب‌آهن پشت سر گذاشت، بار دیگر به اصفهان بازگشت و پیراهن سبزیپوشان را بر تن کرد. مهاجم اسبق استقلال که بعد از درخشش در تیم ذوب‌آهن مورد توجه این تیم قرار گرفته بود، در شرایطی که پیشنهاد پرسپولیس را هم در جیب داشت ترجیح داد پیراهن آبی‌ها را بر تن کند. او که در ذوب‌آهن و طی ۴ فصل موفق به ثبت بیش از ۶۰ گل در رقابت‌های لیگ، جام حذفی و آسیا شده بود، در استقلال نیز دو فصل حضور داشت. با این حال بعد از لیگ برتری شدن



طاهرخانی:

لیگ را شگفت زده می‌کنیم

تناجیحی خواهیم گرفت که شاید برای خیلی‌ها باورکردنی نباشد و در پایان تیمش مقابل هوادار می‌گوید: «ما بازی خوبی انجام دادیم و ۳ امتیاز مهم در تهران گرفتیم تا اولین برد خیبر را در تاریخ لیگ برتر رقم بزنیم. از اینکه هواداران را خوشحال کردیم احساس بسیار خوبی داریم و امیدوارم این روند را در بازی‌های آینده هم ادامه دهیم. بدون شک خیبر در این فصل پدیده خواهد شد و

آخرین وضعیت بازسازی ورزشگاه فولادشهر

سوژه

استاندارد از مدت‌ها پیش دامن تیم ملی فوتبال را نیز گرفته است؛ این تیم برای حفظ میزبانی، ناچار شده بازی خود در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی مقابل قرقیزستان را در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار کند. طبق برنامه اعلامی کنفدراسیون فوتبال آسیا، تیم‌های ملی ایران و قرقیزستان ساعت ۱۹:۳۰ روز پانزدهم شهریورماه به مصاف هم خواهند رفت. ناگفته نماند که روز ۱۶ مردادماه وقتی امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی از کیفیت چمن ورزشگاه نقش جهان نامید شده بود، شخصاً به فولادشهر رفت تا از ورزشگاه مذکور بازدید کند. مالمر معاون باشگاه ذوب‌آهن و آذربایجانی مدیرعامل سپاهان هم در این بازدید حضور داشتند اما ظاهراً از آن زمان تا کنون روند تعمیر و استانداردسازی ورزشگاه فولادشهر منطبق با الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا کندتر از حد انتظار پیش رفته است. بر همین اساس محل میزبانی ذوب‌آهن در هفته دوم لیگ برتر به مشهد منتقل

تصویر کشیده شده است. با اینکه بازی ایران-قرقیزستان ۱۸ روز دیگر برگزار می‌شود اما از یک هفته قبل ورزشگاه توسط ناظران AFC مورد بازدید و در اختیارشان قرار خواهد گرفت تا از دسترس است.

سلیمانی: مقابل مس دنبال ۶ امتیازی شدن هستیم

محمدرضا سلیمانی مهاجم تیم فوتبال فولاد خوزستان درباره پیروزی یک بر صفر تیمش مقابل نساجی می‌گوید: «بازی خوبی انجام دادیم و بچه‌ها تلاش کردند تا نجات موردنظر کادرفنی را در زمین پیاده کنند. شکست دادن نساجی در زمین حریف کار آسانی نیست ولی خدا را شکر توانستیم در اولین بازی با کیفیت هستند که در قبل از بازی تمرینات خوبی را پشت سر گذاشته بودیم و مزه زحمات‌مان را گرفتیم. گلی که زدم نتیجه تلاش همه بچه‌ها بود و خوشحالم که فصل جدید را با زدن یک گل ۳ امتیازی شروع کردم. پاس محمد عباسی



مربی استقلال خوزستان وعده داد که آبی‌های اهوازی بازی‌های باکیفیت‌تری نسبت به فصل گذشته ارائه خواهند کرد. امیر خلیفه‌اصل درباره تساوی تیمش مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: «تنها کارت بازی ۱۵ بازیکن ما صادر شده بود و آنها سنگ تمام گذاشتند. در این شرایط آب‌وهوایی عملکرد بسیار خوبی ارائه کردند و حداقل ۶ فرصت گلزنی خوب را از دست دادیم. اگر همه بازیکنان کارنامان بودند، می‌توانستیم آلومینیوم را ببریم. تیم روند بسیار خوبی دارد و این نوید را می‌دهم که استقلال خوزستان

